Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 375 /2019

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº
3.120, de 25 de julho de 2018, alterada pelo Decreto Municipal nº 3.295, de 2 de janeiro de 2019 e
Decreto Municipal nº 3.426, de 29 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais, divulga  edital
de retificação do Anexo III - Conteúdo  Programático  para o Cargo de Agente Fiscal.

1.  Fica excluído do Conteúdo Programático do Cargo de Agente Fiscal a Instrução Normativa
da Secretaria de Finanças nº 01/2015;

                                                                                       São José dos Pinhais, 05 de agosto de 2019.

GISELE PLANTES DE MEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO